[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 августа 2015 года

  №  1339
                                                                               пос. Кез

В связи  с кадровыми изменениями, а также рекомендациями Министерства труда и миграционной политики Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Кезский район» от 11 июня 2014 года №792 «О рабочей группе по легализации «теневой» заработной платы на территории  «МО Кезский район»:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Пулькина Александра Евгеньевича.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Лекомцеву Наталию Васильевну, главного специалиста-эксперта отдела экономики, анализа и охраны труда управления экономикой Администрации МО «Кезский район»;

- Батурина Сергея Сергеевича – прокурора Кезского района (по согласованию);
- Иванова Сергея Александровича - начальника отдела – старшего судебного пристава ОСП по Балезинскому и Кезскому району УР (по согласованию);

- Сабурова Николая Иосифовича - директора ГКУ УР «Центр занятости населения Кезского района» (по согласованию).

Глава Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

 И.О.Богданов
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Кезский район» от

11 июня 2014 года №792 «О рабочей группе

по легализации «теневой» заработной платы

на территории  «МО Кезский район»